
VVV Cup

Vaasa, 16/11/2019

Ikäryhmä

Pojat 11v
Ottelujärjestäjä Sarja

32kg
TURNAUSLISTA

Nimi Seura
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SijaNordik

1 Jonathan Hägglund Kälviän Tarmo 
SV 6:0

52

YPV 8:0

43 Lepo
 2  9  1  1  14 1

2 Petja Kangasniemi Jalasjärven Jalas
0:50

01 Lepo

0:56

13
 0  1  0  0  2 3

3 Sampo Rantamäki Vaasan Voima-Veikot
Lepo

0:50

01

YPV 10:2

42
 1  4  0  1  10 2

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lisenssi myönnetty:  / Koivulahti Mika
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